СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СРЕДНЕТОЙМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   30.08.2021                                                                                                       № 21
дер. Нижняя Тойма

Об отмене решения сельской Думы Среднетойменского сельского поселения от 23.06.2021 № 16 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством сельская Дума Среднетойменского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Отменить решение сельской Думы Среднетойменского сельского поселения от 23.06.2021 № 16 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и на сайте Вятскополянского района.
3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы                                                                          С.Г. Горынцев

Глава Среднетойменского
сельского поселения                                                                            Н.А. Перина